



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification Number U40109PB2010SGC033813

website : www.pspcl.in

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ: ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 299/22 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਮਿਤੀ 07.10.2022 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸਬੰਧੀ।

ਸੀਆਰਏ 299/22 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਪੇਪਰ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ ਮਿਤੀ 30.09.2022 ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 07.10.2022 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਆਨਲਾਈਨ ਪੇਪਰ ਨੂੰ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤੱਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਅਗਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਬਾਰੇ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਇਸ ਲਈ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ 01.10.2022

ਸਹੀ/
ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification Number U40109PB2010SGC033813

website : www.pspcl.in

PUBLIC NOTICE

Subject: Regarding recruitment for the post of Assistant Lineman (ALM) against CRA 299/22

In continuation of Public notice issued on dated 30.09.2022 regarding online exam for the post of Assistant lineman against CRA 299/22, it has been informed that the online exam scheduled on dated 07.10.2022 has been postponed till further orders. Further information will be given through PSPCL website www.pspcl.in. Therefore, all the candidates are informed to check the PSPCL website regularly.

Date: 01.10.2022

**Sd/
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.**